АДМИНИСТРАЦИЯ
                     ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      Песчанокопского района  Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05  июля  2016 года  		              № 79.1                                   с.Поливянка

Об утверждении отчета о
выполнении муниципального
задания за МБУК «ДК Поливянского
сельского поселения» 1  полугодие 2016 г

            В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 31.12.2014 № 126 «О порядке организации работы по финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Поливянского сельского поселения», Администрация Поливянского сельского поселения
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет о выполнении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры Поливянского сельского поселения ДК Поливянского сельского поселения « Дом культуры Поливянского сельского поселения»  за 1 полугодие 2016 года (Приложение ).
2.И.о. Директора муниципального бюджетного учреждения (Путилиной Н.Л.) разместить отчет о выполнении муниципального задания за 1 полугодие 2016 года на официальном сайте ГМУ (www.bus.gov.ru).
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Павленко Н.Н

И.о.Главы Поливянского
сельского поселения			                           Н.В.Галыгина

Постановление  вносит :
Нач.сектора экономики и финансов  Павленко Н.Н

Утверждаю:И.о.Главы Поливянского

 сельского поселения                             Н.В.Галыгина

Приложение № 2
к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Поливянского сельского поселения Песчанокопского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
по Сводному реестру
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)
на 2016 год
от « 05 »  июля   2016 г.

Наименование  муниципального учреждения
Поливянского сельского поселения Песчанокопского района (обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры Поливянского сельского поселения»
Виды деятельности муниципального учреждения
Поливянского сельского поселения Песчанокопского района (обособленного подразделения)
Культура, кинематография, архивное дело, обеспечение предоставления муниципальных услуг                                                                             в бюджетной сфере
Вид муниципального учреждения
Поливянского сельского поселения Песчанокопского района
Учреждение клубного типа
(указывается вид  муниципального учреждения Поливянского сельского поселения Песчанокопского района из базового
                                                                                                   (отраслевого)  перечня)
Периодичность                                                          один раз в полгода
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении
муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ 1
 (
Уникальный  номер по
базовому

(отраслевому)
перечню
)
1. Наименование муниципальной услуги                                          Организация мероприятий
2. Категории потребителей муниципальной услуги  юридические, физические лица муниципального учреждения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной  услуги

	наимено-вание показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	утверждено
 в муници-пальном задании на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	_________ (наимено-
вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)

	наимено-вание
	код
	2016 год
	05.07.2016 года
	+ -
	+ -

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	прпррппра	пра

3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании
на год
	испол-нено на
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения

	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)

	наимено-вание
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	праздники
	Народные гуляния
	Торжест. мероприят
	На платной основе
	Не платная

	328
	320
	+ 8

	Памятные даты

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ ____
 (
У
никальный номер
по базовому (отраслевому)

перечню
)1. Наименование работ    услуги по подготовке и организации проведения концертов, торжественных мероприятий,
памятных дат, народных гуляний и прочих мероприятий.
 Поливянского  сельского поселения
2. Категории потребителей работы    Поливянского сельского поселения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании
на год
2016 год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)

	наимено-вание
	код

	05.07.2016 года
	+  -
	+  -

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Торжест.мероприятия
	Народные гуляния
	Памятные даты
	На платной основе
	Не платные

	320
	328
	 + 8

	Праздники
	Прочие мероприятия
	Концерты

3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	наимено-вание показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	утверждено
в муници-пальном задании
на год
2016 года
	испол-
нено на отчетную дату
05.07.2016 года
	допустимое (возможное) отклонение
+  -
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)

	наимено-вание
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	концерты
	Памятные даты
	праздники
	На платной основе
	Не платные

	Народные гуляния
	Торжест. мнроприятия
	Прочие мероприятия

	320
	328
	+8

Руководитель (уполномоченное лицо)  И.о.  директор МБУК «ДК
                                                               Поливянского сельского поселения» ______________Н.Л.Путилина
                                                                                   (должность)                           (подпись)                                      (расшифровка подписи)
«05»  июля   2016 г.

   1) Номер муниципального задания присваивается по порядку
   2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.